

Soupis majetku k příkazní smlouvě - jednotky v domech SVJ

Kapitola: B

Celkem domů v SVJ **129**

Celkem bytových jednotek **341**

Celkem nebytových jednotek **374**

Dům - adresa	Počet bytů (evidenčně)	Počet NBP (evidenčně)	rozdíl v KN (nezapočítáno)
Argentinská 12,14 /194 - Dělnická 2 /194	14	4	
Antonínská 424/8	18	2	
Bubenská 19 /577	2	1	
Bubenská 3 /421	1	7	
Bubenská 37 /1377	11	2	2+0
Čechova 17 /236	1	3	
Dělnická 31 /897	5	1	
Dělnická 34 /1044	1	3	
Dělnická 44 /1437	0	1	
Dělnická 67 /1485	2	0	
Dělnická 71 /1481	1	4	
Dobrovského 31 /1483	1	0	
Dukelských hrdinů 25 /469	0	1	
Dukelských hrdinů 33 /691	0	16	0+9
Dukelských hrdinů 40 /902	0	6	
Dukelských hrdinů 43 /696	0	1	
Dukelských hrdinů 50 /909	0	1	
Dukelských hrdinů 54 /616	2	4	2+1
Dukelských hrdinů 9 /346	0	3	
Farského 1 /1385	1	4	
Františka Křížka 11 /461	0	4	
Františka Křížka 13 /460 a 15 /460	0	2	
Františka Křížka 14 /402	0	4	
Františka Křížka 18 /525	0	3	
Františka Křížka 23 /1392 a 25 /1393	3	1	
Františka Křížka 27 /1394	0	3	
Fr. Křížka 38 /505 a Veletržní 33 /505	1	12	1+10

Haškova 13 /843	0	1	
Haškova 7 /629	2	4	
Havanská 15 /136	0	1	
Heřmanova 1 /1415	0	1	
Heřmanova 12 /408	0	5	
Heřmanova 41 /457	0	2	
Heřmanova 45 /455	0	2	
Heřmanova 49 / 559	0	1	
Heřmanova 53 / 847	0	1	
Jankovcova 30 /1404	2	0	
Jankovcova 41 /94	1	2	
Jankovcova 45 /864	1	6	
Janovského 10 /1116	4	4	4+3
Janovského 15 /985	0	4	
Janovského 24 /1349	0	2	
Janovského 26 /1348	0	1	
Janovského 27 /447	0	2	
Janovského 29 /767	1	4	
Janovského 59 /708	3	0	
Jirečkova 4 /1073	1	2	1+1
Kamenická 15 /801	0	1	
Kamenická 39 /303	1	2	1+1
Kamenická 50 /653	1	3	
Komunardů 10 /430	4	7	
Komunardů 12 /431	4	7	
Komunardů 14 /432	1	3	
Korunovační 2 /310	3	7	3+6
Kostelní 26/364 a 28 /364	0	1	
Kostelní 8 /360	1	10	
Letohradská 7a /941	1	0	
Letohradská 7c /940	1	3	
Letohradská 7b /939	1	1	
Letohradská 9 /681	0	1	
Letohradská 44 /557	1	2	
M.Horákové 9 /1280	0	4	
M.Horákové 22 /462	1	3	

M.Horákové 23 /400	2	4	
M.Horákové 24 /481	0	6	
M.Horákové 56 /387	0	4	0+2
M.Horákové 75 /382	0	5	
M.Horákové 83 /384 a Nad Štolou 20 /384	3	6	
M.Horákové 88 /849	0	2	
M.Horákové 96 /845	0	5	
Malířská 3 /398	1	1	
Malířská 4 /291	1	0	
Malířská 6 /231	2	2	
Malířská 7 /230	4	2	
Malířská 8 /235	1	1	
Malířská 13 /403	1	0	
Na Maninách 38 /1237	2	6	
Na Ovčínách 4 /970	3	7	
Na Výšinách 4 /902	1	0	
Nad Král.oborou 17/269	0	1	
Nad Štolou 6 /1277	0	1	
Ortenovo náměstí 9 /448	2	1	
Ortenovo náměstí 12 /1487	3	2	
Ortenovo náměstí 14 /1494	0	2	
Ortenovo náměstí 24 /1148	1	3	
Ortenovo nám 30/928 a 31/929 a 32/930 a 33/931	3	2	
Osadní 2 /1474	6	1	
Osadní 29 /698	2	1	
Osadní 38 /932	1	0	
Osadní 45 /1552	4	0	
Ovenecká 20 /518	1	0	
Ovenecká 31 /94	3	0	
Plynární 39/798	5	3	
Poupětova 20 /13	2	0	
Přístavní 10 /212	2	2	
Přístavní 40 /1111	5	6	
Přístavní 49 /1187	0	1	
Schnirchova 15 /1447	1	2	
Schnirchova 20 /661 a 22 /662 a Šimáčkova 5 /663	1	0	

Schnirchova 33 /1082	1	1	
Strojnická 25 /568	0	1	
Šmeralova 24 /933	3	2	
Šmeralova 25 /198	0	3	
Šternberkova 17 /446	1	5	
Tusarova 35 /429	3	2	
Tusarova 49, 51, 53 /1216	5	11	
Tusarova 7 /1263	2	5	
U Letenského sadu 7 /133 a 9 /133	0	6	
U Městských domů 9 /1554	1	0	
U Měšťanského pivovaru 9/35	2	0	
U Pergamenky 8 /1471	1	16	1+1
U Pergamenky 9 /454	5	1	
U Průhonu 1493/11	49	4	
U Průhonu 20 /927	3	1	
U Průhonu 25 /1070	0	1	
U Průhonu 28 /1138	3	2	
U Průhonu 48 /1240	2	4	
U Průhonu 52 /1242	2	7	
U Smaltovny 1334/22	44	4	
U Smaltovny 1335/20	43	5	
U Smaltovny 12 /580	4	0	
Umělecká 2 /310	0	3	
V Háji 18 /1185	0	1	
V Háji 35 /1243	2	4	
Veletržní 39 /1396	0	3	
Veletržní 75 /819	1	1	
Veverkova 14 /1408	2	4	
Veverkova 16/1407	0	3	
Veverkova 29 /1170	0	2	

Soupis majetku k příkazní smlouvě - domy MČ Praha 7

Kapitola: A

Celkem domů **18**

Celkem bytů **196**

Celkem nebytových prostor **94**

Dům - adresa	Počet bytů	Počet NBP
Dobrovského 19/537	15	1
Korunovační 28/127	10	1
Tusarova 54/878	6	1
U Uranie 5/45	22	0
Veletržní 65/825	18	6
Vinařská 1/458	27	9
Pplk.Sochora 28/725	10	10
Argentinská 17/1098	15	2
Dukelských hrdinů 342/1	0	10
Františka Křížka 683/22	0	31
Jana Zajíce 1110/27a *)	0	2
Dělnická 945/44a	0	1
U Průhonu 1239/46	0	1
Přístavní 1112/44	21	2
U Studánky 29/241	20	2
Milady Horákové 84/851	15	12
Letohradská 14/804	11	1
Jana Zajíce 19/184	6	2

*) po dobu trvání práva stavby na základě Smlouvy o zřízení práva stavby ze dne 21.09.2020, uzavřené mezi příkazcem a Akademií výtvarných umění v Praze, IČO: 60461446, s předpokladem do roku 2068, se dočasně snižujem odměna za řádnou správu o 50 %

Soupis majetku k příkazní smlouvě - ostatní objekty a pozemky MČ Praha 7

Kapitola: A

Celkem garáží **61**

Celkem ostatních objektů **8**

Celkem pozemků **19**

Objekt adresa / parcelní číslo	Počet garáží	Počet objektů	Počet pozemků
Veletřní 1396/39 (parc.č. 1637/2, 1637/3, 1637/4, k.ú. Hol.)	29	1	0
Osadní 932/38 (parc.č. 763, k.ú. Hol.)	25	3	2 *)
Dukelských hrdinů 691/33 (parc.č. 1686/2, 1686/3, k.ú. Hol.)	2	0	0
Dukelských hrdinů 696/43 (parc.č. 1672/2, k.ú. Hol.)	1	0	0
Heřmanova 1415/1 (parc.č. 1300/2, 1300/3, k.ú. Hol.)	2	0	0
Schnirchova 1447/15 (parc.č. 1442/3, k.ú. Hol.)	1	0	0
Umělecká 1005/5 (parc.č. 1590/2, k.ú. Hol.)	0	1	0
Veverkova 1418/10 (parc.č. 2057/2, 2057/3, k.ú. Hol.)	0	1	0
Tusarova 1545/25a (čajovna a WC)	0	1	0
Schnirchova 26 - parc.č. 1502/2, k.ú. Hol.	0	0	1
Schnirchova 26 - parc.č. 1502/3, k.ú. Hol.	0	0	1
Schnirchova 26 - parc.č. 1502/4, k.ú. Hol.	0	0	1
Schnirchova 26 - parc.č. 1502/5, k.ú. Hol.	0	0	1
Heřmanova 43 - parc. č. 1718/7, k.ú. Hol.	0	0	1
Letohradská 7 (parc. č. 1981/14, 1981/15, 1981/16, 1981/3, k.ú. Hol.)	0	0	4
Ortenovo nám. - kavárna (parc. č. 628/2, 628/3, k.ú. Hol.)	0	0	1
Varhulíkové 12/302 (občerstvení a veřejné toalety)	0	1	0
Za Papírnou - parc. č. 291, 292, k.ú. Hol.	0	0	2
Železničářů - parc. č. 301/1-6	1	0	5

*) 2 místa pro popelníkové stání

Soupis majetku k příkazní smlouvě - specifické objekty MČ Praha 7

Kapitola: A

Celkem objektů

14

adresa	související pozemky (parc. č.)
Za Papírnou 7/144	288, k.ú. Holešovice
Letenské sady č.p. 223 (Hanavský pavilon)	2154, 2104/18, k.ú. Holešovice
Letenské sady č.p. 341 (areál Letenského zámku)	2106, 2107, 2108/1, k.ú. Holešovice
Na Výšinách 1/1000 (areál vodárenské věže)	603/8, 603/9, 603/6, k.ú. Holešovice
Rajská 3/300 (areál základní školy Bratrská)	306, 307/1, 305, 304, 303, 308, k.ú. Holešovice
Kamenická 46/622 (Pečovatelské centrum Praha 7)	1594, k.ú. Holešovice
Kamenická 40/625 (Pečovatelské centrum Praha 7)	1599, 1598, k.ú. Holešovice
U Průhonu 17a/139 (areál bývalé mateřské školky - vchod domem Na Maninách 48/1056)	701, 700/3, 700/2, 687, k.ú. Holešovice
U Studánky 15/621 (Pečovatelské centrum Praha 7)	1593, k.ú. Holešovice
Tusarova 42/1601 (Pečovatelské centrum Praha 7)	1172/1, 1172/2, 1171, k.ú. Holešovice
Komunardů ev. č. 46 (celý areál, včetně staveb nezapsaných v K)	2326/1, 2326/2, k.ú. Holešovice
Letenské sady 1574 (občerstvení a veřejné WC, Na Baště Sv. Máří Magdalény)	2137/9, 2137/10, související část pozemku parc. č. 2137/1, k.ú. Holešovice
Ortenovo nám. 34/1275 - část přední pravé přístavby ZŠ TGM (aktuální nájemce spolek YMCA Praha)	část 603/1, k. ú. Holešovice
Ortenovo náměstí 36/1524	2292/2, 2292/3, k.ú. Holešovice

Soupis majetku k příkazní smlouvě - neveřejné plochy zeleně

Celkem vnitrobloků

26

Maximální roční cena celkem bez DPH

501 640,00 Kč

Osadní 38 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč - plocha nad garáží	kpl	1	1 638,40 Kč	2	3 276,80 Kč
Seč - postranní trávnik	kpl	1	1 228,80 Kč	8	9 830,40 Kč
Šintování včetně úklidu zpevněné plochy	kpl	1	716,80 Kč	4	2 867,20 Kč
Řez keřů a odstranění náletů	kpl	1	2 867,20 Kč	2	5 734,40 Kč
Zálivka stromů (2ks)	m3	0,2	808,96 Kč	8	1 294,34 Kč
Dosetí travobylinné směsi	kpl	0,5	358,40 Kč	1	179,20 Kč
Osivo travobylinná směs	kg	1	768,00 Kč	1	768,00 Kč
Hnojení	kpl	0,5	358,40 Kč	1	179,20 Kč
Hnojivo organické	kg	10	68,51 Kč	1	685,10 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 433,60 Kč	3	4 300,80 Kč
Zimní údržba	kpl	1	1 228,80 Kč	3	3 686,40 Kč

Cena bez DPH 32 801,84 Kč

DPH 21% 6 888,39 Kč

Cena celkem včetně DPH 39 690,22 Kč

Argentinská 17 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Úklid zpevněné plochy, odstranění náletů, šintování	kpl	1	1 433,60 Kč	9	12 902,40 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 843,20 Kč	3	5 529,60 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč

Cena bez DPH 20 582,40 Kč

DPH 21% 4 322,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 24 904,70 Kč

U Uranie 5 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč	kpl	1	1 433,60 Kč	6	8 601,60 Kč
Úklid zpevněné plochy, odstranění náletů, šintování	kpl	1	1 228,80 Kč	3	3 686,40 Kč
Pletí, řez trvalkových rostlin a keřů	kpl	1	1 638,40 Kč	6	9 830,40 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 843,20 Kč	3	5 529,60 Kč
Zalévání (pouze práce)	h	1	300,00 Kč	6	1 800,00 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč

Cena bez DPH 31 598,40 Kč

DPH 21% 6 635,66 Kč

Cena celkem včetně DPH 38 234,06 Kč

Přístavní 44 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč / Pletí	kpl	1	1 843,20 Kč	3	5 529,60 Kč
Prořez keřů	kpl	1	2 662,40 Kč	1	2 662,40 Kč
Úklid zpevněné plochy, šintování, odstranění náletů	kpl	1	1 024,00 Kč	6	6 144,00 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 843,20 Kč	3	5 529,60 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč

Cena bez DPH 22 016,00 Kč

DPH 21% 4 623,36 Kč

Cena celkem včetně DPH 26 639,36 Kč

Kamenická 46 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč	kpl	1	1 228,80 Kč	6	7 372,80 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 638,40 Kč	3	4 915,20 Kč
Úklid zpevněné plochy, odstranění náletů, šintování	kpl	1	1 228,80 Kč	3	3 686,40 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč

Cena bez DPH 18 124,80 Kč

DPH 21% 3 806,21 Kč

Cena celkem včetně DPH 21 931,01 Kč

Kamenická 40 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Pletí, řez trvalkových rostlin a keřů	kpl	1	1 843,20 Kč	6	11 059,20 Kč
Zálivka trvalkového záhonu (kropící vůz)	m3	1	808,96 Kč	6	4 853,76 Kč
Úklid listí	kpl	1	2 252,80 Kč	3	6 758,40 Kč
Úklid zpevněné plochy (ptačí exkrementy), šintování, čištění geigeru	kpl	1	1 433,60 Kč	3	4 300,80 Kč
Zazimování nádrže na dešťovou vodu	kpl	1	358,40 Kč	1	358,40 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč

Cena bez DPH 29 480,96 Kč

DPH 21% 6 191,00 Kč

Cena celkem včetně DPH 35 671,96 Kč

U Studánky 15 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
keřů	kpl	1	1 433,60 Kč	9	12 902,40 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 843,20 Kč	3	5 529,60 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč

Cena bez DPH 20 582,40 Kč

DPH 21% 4 322,30 Kč

Cena celkem včetně DPH 24 904,70 Kč

Milada Horáková 84 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč/pleť, úklid zpevněné plochy, šintování, odstranění náletů, vyčištění odtokových kanálků	kpl	1	1 024,00 Kč	9	9 216,00 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 228,80 Kč	3	3 686,40 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Cena bez DPH 2 978,00 Kč					15 052,80 Kč
DPH 21%					3 161,09 Kč
Cena celkem včetně DPH					18 213,89 Kč

Letohradská 7 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Pleť, řez trvalkových rostlin	kpl	1	1 228,80 Kč	3	3 686,40 Kč
Mulčovací kůra 70l	ks	5	162,82 Kč	1	814,10 Kč
Řez keřů	kpl	1	1 638,40 Kč	1	1 638,40 Kč
Úklid zpevněné plochy, šintování, odstraňování náletů	kpl	1	512,00 Kč	9	4 608,00 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 638,40 Kč	3	4 915,20 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Cena bez DPH					17 812,50 Kč
DPH 21%					3 740,63 Kč
Cena celkem včetně DPH					21 553,13 Kč

Dukelských Hrdinů 1 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč (spodní/horní část)	kpl	1	2 969,60 Kč	6	17 817,60 Kč
Řez keřů	kpl	1	1 843,20 Kč	2	3 686,40 Kč
Pleť popínavých rostlin	kpl	1	358,40 Kč	3	1 075,20 Kč
Zálivka popínavých rostlin (kropící vůz)	m3	0,5	850,00 Kč	6	2 550,00 Kč
Zálivka stromů	ks	3	230,00 Kč	9	6 210,00 Kč
Úklid zpevněné plochy, šintování, odstraňování náletů	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 843,20 Kč	3	5 529,60 Kč
Zimní údržba (celá délka ke vstupu)	kpl	1	1 024,00 Kč	3	3 072,00 Kč
Cena bez DPH					42 091,20 Kč
DPH 21%					8 839,15 Kč
Cena celkem včetně DPH					50 930,35 Kč

Tusarova 42 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč	kpl	1	2 457,60 Kč	6	14 745,60 Kč
Pleť, řez rostlin po odkvětu (levandule, růže)	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Řez keřů	kpl	1	2 662,40 Kč	1	2 662,40 Kč
Osázení truhlíkuna balkoně včetně rostlin a substrátu	kpl	1	2 048,00 Kč	1	2 048,00 Kč
Vetrikutace trávníku	kpl	1	1 638,40 Kč	1	1 638,40 Kč
Dosetí trávy včetně materiálu 100m2 (osivo do sucha) nebo zamulčování výsadeb	kpl	1	1 126,40 Kč	1	1 126,40 Kč
Čištění kanálku, úklid zpevněné plochy, šintování, odstranění náletů	kpl	1	716,80 Kč	4	2 867,20 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 843,20 Kč	3	5 529,60 Kč
Likvidace bioodpadu / přeházení kompostu	m3	1	1 126,40 Kč	3	3 379,20 Kč

Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Cena bez DPH					38 297,60 Kč
DPH 21%					8 042,50 Kč
Cena celkem včetně DPH					46 340,10 Kč

Garáže - ul. Železničářů - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč	kpl	1	1 024,00 Kč	6	6 144,00 Kč
Úklid plochy, šintování, odstraňování náletů	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 228,80 Kč	3	3 686,40 Kč
Cena bez DPH					11 980,80 Kč
DPH 21%					2 515,97 Kč
Cena celkem včetně DPH					14 496,77 Kč

Za papírnou 7 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Šintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	616,25 Kč	2	1 232,50 Kč
Vysokotlakové čištění dopadové plochy	kpl	1	6 144,00 Kč	2	12 288,00 Kč
Cena bez DPH					13 520,50 Kč
DPH 21%					2 839,31 Kč
Cena celkem včetně DPH					16 359,81 Kč

Jana Zajíce 19 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Údržba střední zahrady - úklid, pletí	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Úklid plochy, šintování, odstraňování náletů	kpl	1	1 024,00 Kč	6	6 144,00 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 228,80 Kč	3	3 686,40 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Cena bez DPH					14 131,20 Kč
DPH 21%					2 967,55 Kč
Cena celkem včetně DPH					17 098,75 Kč

Pplk. Sochora 28 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Řez popínákových rostlin (podjezdová výška)	kpl	1	2 867,20 Kč	1	2 867,20 Kč
Šintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	1 024,00 Kč	9	9 216,00 Kč
Úklid listí	kpl	1	1 228,80 Kč	3	3 686,40 Kč
Zimní údržba	kpl	1	716,80 Kč	3	2 150,40 Kč
Cena bez DPH					17 920,00 Kč
DPH 21%					3 763,20 Kč
Cena celkem včetně DPH					21 683,20 Kč

U Studánky 29 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Šintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč
Cena bez DPH					9 830,40 Kč
DPH 21%					2 064,38 Kč
Cena celkem včetně DPH					11 894,78 Kč

Korunovační 28 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč

Cena bez DPH 9 830,40 Kč
DPH 21% 2 064,38 Kč
Cena celkem včetně DPH 11 894,78 Kč

Tusarova 54 - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč

Cena bez DPH 9 830,40 Kč
DPH 21% 2 064,38 Kč
Cena celkem včetně DPH 11 894,78 Kč

Dělnická 44a - pravidelná údržba

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč

Cena bez DPH 9 830,40 Kč
DPH 21% 2 064,38 Kč
Cena celkem včetně DPH 11 894,78 Kč

Ortenovo nám. 36

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Seč	kpl	1	2 773,50 Kč	8	22 188,00 Kč
Prořez keřů včetně obrostů	kpl	1	2 670,00 Kč	2	5 340,00 Kč
Úklid zpevněné plochy, šintování, odstranění náletů	kpl	1	2 054,00 Kč	4	8 216,00 Kč
Úklid listí	kpl	1	3 698,00 Kč	3	11 094,00 Kč
Zimní údržba	kpl	1	1 438,00 Kč	3	4 314,00 Kč

Cena bez DPH 51 152,00 Kč
DPH 21% 10 741,92 Kč
Cena celkem včetně DPH 61 893,92 Kč

Letohradská 14

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Řez keřů, úprava popínavých rostlin	kpl	1	2 670,00 Kč	4	10 680,00 Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč

Cena bez DPH 20 510,40 Kč
DPH 21% 4 307,18 Kč
Cena celkem včetně DPH 24 817,58 Kč

Veverkova 10

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč

Cena bez DPH 9 830,40 Kč
DPH 21% 2 064,38 Kč
Cena celkem včetně DPH 11 894,78 Kč

Dobrovského 19

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč

Cena bez DPH 9 830,40 Kč
DPH 21% 2 064,38 Kč
Cena celkem včetně DPH 11 894,78 Kč

Vinařská 1

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	616,25 Kč	4	2 465,00 Kč

Cena bez DPH 2 465,00 Kč
DPH 21% 517,65 Kč
Cena celkem včetně DPH 2 982,65 Kč

Veletržní 39

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč

Cena bez DPH 9 830,40 Kč
DPH 21% 2 064,38 Kč
Cena celkem včetně DPH 11 894,78 Kč

Veletržní 65

Položka	MJ	počet MJ	cena za 1 MJ	četnost/rok	celkem Kč
Pletí	kpl	1	719,00 Kč	4	2 876,00 Kč
Sintování, úklid plochy, odstraňování náletů	kpl	1	2 457,60 Kč	4	9 830,40 Kč

Cena bez DPH 12 706,40 Kč
DPH 21% 2 668,34 Kč
Cena celkem včetně DPH 15 374,74 Kč

Soupis majetku k příkazní smlouvě - stromy (zeleně)

Vizuální kontrola zdravotního stavu 1x za rok + fotodokumentace (ze země).

V případě změny zdravotního stavu, vyhotovení dokumentu se slovním popisem a podrobnější fotodokumentací.

Lokalita	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Četnost za rok	Celkem Kč
Milady Horákové 84	ks	1	250	1	250,00 Kč
U Studánky 621/15	ks	2	250	1	500,00 Kč
Dukelských Hrdinů 1	ks	9	250	1	2 250,00 Kč
Kamenická 40	ks	2	250	1	500,00 Kč
Přístavní 44	ks	5	250	1	1 250,00 Kč
U Uranie 5	ks	4	250	1	1 000,00 Kč
Argentinská 17	ks	1	250	1	250,00 Kč
Letohradská 7	ks	2	250	1	500,00 Kč
Tusarova 42	ks	5	250	1	1 250,00 Kč
Osadní 38	ks	2	250	1	500,00 Kč
Ortenovo náměstí 36	ks	9	250	1	2 250,00 Kč
Letohradská 14	ks	3	250	1	750,00 Kč
Za Papírnou 1 (p.č.291+292)	ks	8	250	1	2 000,00 Kč
Letenské sady 341 (areál Letenského zámku)	ks	80	175	1	14 000,00 Kč
Na Výšinách 1 (areál vodárenské věže)	ks	14	250	1	3 500,00 Kč
Rajská 3	ks	10	250	1	2 500,00 Kč
U Průhonu 17 (vchod - Na Manínách 48)	ks	13	250	1	3 250,00 Kč
Letenské sady 1547 (areál občerstvení Na Baště)	ks	4	250	1	1 000,00 Kč
Komunardů 46	ks	8	250	1	0,00 Kč
Jana Zajíce 27a	ks	2	250	1	500,00 Kč

Cena bez DPH

38 000,0 Kč

DPH 21%

7 980,0 Kč

Cena celkem včetně DPH

45 980,0 Kč